(1) *Dies etiam festi, quos in Diocesi sua servandos Episcopi præceperint, ab exemptis omnibus, etiam Regularibus serventur. Sess. 25. cap. 12.*

(2) *Quando occurrit festum aliquod in Diocesi quod sit de præcepto quoad forum, Regulares de eo debent officium facere, nisi apud ipsos occurrat festum aliud eadem die quod sit ejusdem classis, ritus, et majoris dignitatis. S. R. C. 5. Maji 1736.*

(3) *Congregatio Concilii censuit, decretum cap. 12. Sess. 25. de Regular. Dies etiam festi, &c. ita esse intelligendum, ut Regularium ritus illis festis semper permanéant quoad Missas celebrandas, et cætera divina officia tam publicè, quam privatim ab ipsis Regularibus in eorum Ecclesiis persolvenda, nec circa hæc ab Episcopis quoquo modo quidquam in contrarium præcipi posse; quod si de facto præceperint, regulares nequitiam obedire teneri. Verum quoad conciones et lectiones, quas iidem Regulares ad Populum habuerint, debere se conformare Evangeliiis, et Epistolis, quibus Clerus secularis utitur illis diebus festis. Novar. Comentar. part. 1. pag. 91. apud Girald. Expos. fur. pag. 1042.*